
partneři:

autor:

autor originálního projektu:

vedoucí ročníkové práce:název školy

třída / školní rok

Manaiev Roman

Manaiev Roman

Ing. Jitka RohanováSPŠS a OA, Náchod

Třída III. S /2023-2024

Soutěž o nejlepší projekt
studentů středních
průmyslových škol
stavebních

Výsledky soutěže a nabídka našich
bakalářských, diplomových prací

Rodinný dům byl navržen pomocí špičkového softwaru Archicad. Tento dvoupodlažní dům
střední velikosti s prostorným sklepem se nachází v malebné lokalitě Starého Města nad Metují.

Pozemek je v rovině. Charakteristickým rysem domu je jeho klasická sedlová střecha, která dokonale zapadá
do okolní architektury.
Součástí domu je také garáž, která nabízí pohodlné parkování pro jedno vozidlo.
Pro stavbu byly použity kvalitní bloky Porotherm EKO+ PROFI, což zajišťuje
vynikající tepelnou izolaci a dlouhou životnost.
Kromě toho byly při stavbě využity osvědčené skladby DEK v podlahách a střeše,
které dále zvyšují kvalitu a energetickou účinnost budovy.
Dům je vybaven centrálním komínem, který umožňuje efektivní vytápění.
Návrh domu klade důraz na moderní a funkční řešení, přičemž všechny
prvky jsou pečlivě promyšleny a integrovány.
Tento projekt představuje harmonii mezi tradičním designem a moderními stavebními technologiemi.
Jsme přesvědčeni, že náš rodinný dům splňuje nejvyšší standardy kvality a komfortu.

Pro nejvyšší kvalitu doporučuji, aby byly při realizaci stavby dále
využívány technologické postupy a materiály společnosti DEK.

ŘEZ  PŘÍČNÝ PŮDORYS 1.NP

JIŽNÍ POHLED

+2,400 +2,400

+2,150

+6,434

+4,040

+8,178

+7,658

+2,900

+0,900

+6,274

+2,650

+3,900

-0,100

C

G

H

D

E

E

A

B F

B

F

I

B

I

D01

D02

-2,750

±0,000

+3,000

-1,375

+1,500

-3,650

-1,600

+1,275

-0,350

+2,650

+3,900

-1,100

-1,610

-2,120

-2,630

-3,140

-3,650

2 
55

0

60
0

15
0

50
10

0
2 

40
0

25
0

10
0

2 
65

0
25

0
10

0
90

0
2 

20
0

1 
55

8

90
0

2 
75

0
3 

00
0

2 
75

0

+7,658

+8,193

-0,100

80
0

34,99°

A1 A1

A1 A1

A3 A3

Z2

Z3

Z1

Z3

Z1

Z3

K1

1

8
9

17

25
26

34

8x172x256

9x167x267

9x167x267

8x172x256

GSEducationalVersion

8x172x256

1725

26 34

9x167x267

O02 O03

O
02

O
02 T

O02

L
D03

91
0

1 
90

0

P
D02

90
0

2 
00

0

P D
02 900

2 000

L D
01 900

2 000

D
02P900

2 000

L
D01

90
0

2 
00

0

D
02P900

2 000

D04

2 500
2 100

ES
L

2x
 P

TH
 7

-1
25

2x
 P

TH
 7

-1
25

2x
 P

TH
 7

-1
25

2x PTH 7-125

1x KP VARIO 1x VARIO UNI 1x KP7 -325 P1

P2 P1

P1

P1 P3

P4

P4

P5

P5

P5

P5

P6

A0
3

A0
3

A05

A05

8 800

8 800

11
 0

00

3 850 1 450 1 100 1 500 900

50
0

3 
75

0
25

0
6 

00
0

50
0

1 
95

0
1 

50
0

4 
90

0
1 

50
0

1 
15

0

1 200 1 500 3 700 900 1 500

6 500

2 100 2 600 1 800

1 
60

0
6 

50
0

2 
90

0

500 5 050 250 2 500 500

500 7 800 500

50
0

3 
75

0
25

0
2 

00
0

25
0

3 
75

0
50

0

11
 0

00

500 2 960 140 300 980 1 180 140 2 100 500

500 2 960 140 300 980 670 140 2 610 500

50
0

1 
80

0
14

0
63

0
98

0
2 

45
0

25
0

3 
75

0
50

0

50
0

2 
47

0
98

0
30

0
25

0
4 

52
0

98
0

50
0

50
0

500 2 610 360 900 980 200 250 2 500 500

50
0

20
0

98
0

62
01

40
1 

81
0

2 
25

0
25

0
7536

0
3 

31
5

50
0

500 6 000

50
0

7 
10

0
50

0
2 

40
0

50
0

±0,000

+1,500

+0,050

A0
1

A02 A02

101
CHODBA
7,92 m2

102
ZÁDVEŘÍ
4,70 m2

103
ŠATNA
4,73 m2

104
KOUPELNA
5,77 m2

105
PRACOVNA
8,80 m2

106
OBÝVACÍ POKOJ
18,94 m2

107
KUCHYŇ
15,00 m2

108
SCHODIŠTĚ
6,20 m2

109
GARÁŽ
33,07 m2

(2000)

(2000)

20
40

20
40

20
40

2400 1500 (1000)

20
40

2040
15

00
 (9

00
)

15
00

 (9
00

)

2150

2040

1500 (900) 2000 (400)

2040

A04 A04

STAVBA RODINNÉHO DOMU


	Listy a pohledy
	Model


